1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之
內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示
概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代碼:01088)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而

做出。

茲載列中國神華能源股份有限公司於 2025年 12月 20日在上海證券

交易所網站(www.sse.com.cn)刊登的「神華集團海勃灣礦業有限責任

公司平溝煤礦采礦權評估報告」等文件，僅供參閱。

承董事會命

中國神華能源股份有限公司

總會計師、董事會秘書

宋靜剛

北京，2025年 12月 19日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張長岩先生，非執行董事康
鳳偉先生及李新華先生，獨立非執行董事袁國強博士、陳漢文博士及
王虹先生，職工董事焦蕾女士。

平庄煤业（集团）有限责任公司

元宝山露天煤矿采矿权评估报告

中企华矿评报字 [2025)第1075 号

（共二册， 第一册）

北京中企华叫？评估有限袁伊公司
二0二